
ZARZĄDZENIE NR 18/2020 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany czasu pracy  oraz ustalenia dnia wolnego w Urzędzie Miejskim w Kałuszynie 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t. j. Dz. U z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zmianami/ zarządza się, co następuje : 

§ 1.  

1. Ustala się dzień  10 kwietnia  2020 roku dniem urlopu dla pracowników Urzędu Miejskiego w Kałuszynie. 

2. W dniu 10 kwietnia 2020 roku Urząd Miejski w Kałuszynie będzie nieczynny. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Marcin Czyżewski 

Id: DC38F13A-4DD2-465D-B783-153D892B2AAF. Podpisany Strona 1




